
МИНИСТЕРУЛ
о к р о т и р и и  сэнэтэ1 \т

АЛ РЕПУБЛИНИЙ 
МОЛДОВЕНЕШ ГЬ НИС I PI HI

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТА Г 
«СПИТАЛУЛ н е й т р а л  р а й о н а л  

ОРЭШЕ1 1ЕСК СЛОБОЗИЯ»

4 'N

е \ ."щ;

MIHICTEPCTBO 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ' я  
ПРИДИ! СТР0ВСБК01 

М 0ЛДАВСБК01 РЕСПУБЛ1КИ

ДЕРЖАВНА У СТАНОВ А 
«СЛОБОДЗЕЙСЬКО! 

ЦЕНТРАЛЬНА РАЙОННА 
Л1КАРНЯ»

МИ! 1ИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Г"ОС У ДА PCТВ Е Н Н ОЕ У Ч Р ЕЖ Д Е Н И Е 
«СЛОБОДЗЕЙСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА»

«СОГЛАСОВАНО»:
Министр здравоохранения 
11 р и д н естру вупд) (у^лЬ л д а в с ко й Республики

_ ________ К. В. Албу л
: i $ l .«  » 2023 года

'< 1<? » « С У П .р  е й  л  $  » 2023 года

Г! Р И К А З

г. Слободзея

«О внесении дополнения в Приказ 
ГУ «Слободзейская центральная районная больница» 

от 14 декабря 2022 года № 212 
«Об утверждении на 2023 год тарифов 

на платные медицинские услуги, оказываемые 
в 1 У «Слободзейская 11РБ»

В соответствии с Законом 11риднсстровской Молдавской Республики от 31 
декабря 2004 года №513-3-111 «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), 
в действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской 
Молдавской Республики от 20 октября 2017 года №2 79  «Об утверждении Положения 
о государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в 
действующей редакции. во исполнение Постановления Правительства 
Приднестровской Молдавской Республики от 2 марта 2023 года № 73 «О внесении 
изменения в Постановление 11равительства 11риднестровской Молдавской Республики 
от 21 октября 2022 года № 380 «Об установлении на 2022 год предельных уровней 
тарифов на услуги, оказываемые государственными учреждениями, 
подведомственными Министерству здравоохранения Приднестровской Молдавской 
Республики» (САЗ 23-10), в действующей редакции,



ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к Приказу ГУ «Слободзейская ЦРБ» 
от 14 декабря 2022 года № 212 «Об утверждении на 2023 год тарифов на платные 
медицинские услуги, оказываемые в ГУ «Слободзейская ЦРБ», следующее 
дополнение:

а) раздел 15 «Ультразвуковые исследования» Приложения №1 к Приказу 
дополнить строкой 322 следующего содержания:

« Ультразвуковое исследование органов
322 брюшной полости и забрюшинного 1 исследование 210,00

пространства с Doppler

2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на 
заместителя главного врача по медицинской части Константинову Н.А., и,о.главного 
бухгалтера Летковскую Л.И.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с У Г а л л 2023 года и 

действует по 31 декабря 2023 года включительно.

Главный врач 
ГУ «Слободзейская ЦРБ» А.И.Лапина

Динда Л.А. 
2 - 51-57


